
 

Fahrtnummer   
Verkehrsbeschränkungen   

Anmerkungen   
Heudorf Staigstraße
Heudorf Kindergarten
Heudorf Ortsmitte
Heudorf Bohlhof
Raithaslach Hatzenlochhof
Münchhöf
Homberg Krone
Hirschlanden
Sonnenhof
Eigeltingen Homberger Straße
Guggenhausen Germania
Glashütte Sommerhoferweg
Glashütte Hochbehälter
Rorgenwies Gemeindehaus
Rorgenwies Tälehof
Reute Ziegelhütte
Reute Alemannenstraße
Honstetten Mühle
Honstetten Engener Straße/Liptinger Straße
Honstetten Tudoburghalle
Honstetten Breitesteinhof
Eckartsbrunn Honstetter Straße
Eigeltingen Alte Post

Linie 303 nach Engen Sporthalle/ Schulen
Linie 400 nach Stockach
Linie 400 nach Aach Rathaus

Eigeltingen Schule
Linie 400 nach Stockach
Linie 400 nach Singen Bahnhof

Eigeltingen Alte Post
Linie 303 nach Engen Sporthalle/ Schulen
Linie 400 nach Stockach
Linie 400 nach Aach Rathaus

Engen Sporthalle/ Schulen

ab

ab
ab
ab

ab
ab

ab
ab
ab
an

102

06:37
06:42
06:43
06:45
06:47
06:49
06:50
06:52
06:55
06:56
06:57
06:59
07:07
07:13
07:15
07:21
07:11
07:20

100

06:48
06:50
06:51
06:52
06:55
06:57
06:59
07:01
07:02
07:04

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:07
07:20

07:10
07:13
07:15
07:21

104

07:22
07:27
07:28
07:30
07:32
07:34
07:35
07:37
07:40
07:41
07:42
07:44
07:52
07:57
07:56
08:02
07:56
08:00
08:00

106

07:35
07:37
07:38
07:39
07:43
07:45
07:48
07:50
07:51
07:53

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:57
08:00
08:00

|

08:11

108

13:40
13:43
13:45
13:46
13:48

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

|

13:50

Montag-Freitag (Schule)

 

Fahrtnummer   
Verkehrsbeschränkungen   

Anmerkungen   
Engen Sporthalle/ Schulen
Aach Rathaus
Aach Aachquelle
Eigeltingen Alte Post
Eigeltingen Schule

Linie 400 nach Singen Bahnhof
Eigeltingen Alte Post
Eckartsbrunn Honstetter Straße
Honstetten Breitesteinhof
Honstetten Engener Straße/Liptinger Straße
Honstetten Tudoburghalle
Honstetten Mühle
Reute Alemannenstraße
Reute Ziegelhütte
Rorgenwies Tälehof
Rorgenwies Hochbuchhof
Rorgenwies Gemeindehaus
Glashütte Hochbehälter
Glashütte Bachbruck
Glashütte Sommerhoferweg
Guggenhausen Germania
Eigeltingen Homberger Straße
Sonnenhof
Hirschlanden
Homberg Zur Minkenmühle
Münchhöf

Linie 104 nach Stockach Busbahnhof
Raithaslach Hatzenlochhof
Heudorf Bohlhof
Heudorf Ortsmitte
Heudorf Kirchplatz/Rathaus
Heudorf Staigstraße
Münchhöf

Linie 104 nach Hindelwangen Adler
Linie 104 nach Stockach Busbahnhof

ab

ab

ab

an
ab
ab

103

11:40

11:42
11:50
11:52
11:54
11:55
11:56
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:09
12:14

101

11:38
11:40
11:40

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:43
11:44
11:46
11:48
11:51
11:52
11:52
11:56
11:58
11:59
12:01

107

13:07

13:09
13:17
13:19
13:21
13:22
13:23
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:36
13:41

|
|
|
|
|

|
|
|
|
|

13:46
13:46
13:52

105

12:54
13:01
13:02
13:07
13:09

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:12
13:13
13:15
13:17
13:20

13:21
13:25
13:27
13:28
13:30

109

13:50
13:58
14:00
14:02
14:03
14:04
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17
14:22

111

16:15

16:17
16:25
16:27
16:29
16:30
16:31
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:44
16:49

113

16:13
16:15
16:22

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:18
16:19
16:21
16:23
16:26

16:27
16:31
16:33
16:34
16:36
16:41
16:42
16:54

Montag-Freitag (Schule)

Landratsamt Konstanz - Amt für Nahverkehr und Straßen - Max-Stromeyer-Straße 166 - 78467 Konstanz - Telefon: (07531) 800-1800 - Fax: (07531) 800-1473 - Mail: regionalbus-konstanz@lrakn.de

Gültig ab 01.01.2020

102s q Schulbezogener Verkehr Heudorf - Eigeltingen/Engen


